
 

 

UCHWAŁA NR 4/XVII/2017 

ZGROMADZENIA WAŁBRZYSKIEGO ZWIĄZKU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 4/V/2011 Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku Wodociągów 

i Kanalizacji z dnia 28 czerwca 2011 roku w sprawie zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

terminu oraz rozkładania na raty wierzytelności Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji 

z tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, a także wskazania organów lub 

osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 poz. 446 ze zm.), art. 4 ust. 2, art. 59 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Zgromadzenie Wałbrzyskiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 4/V/2011 Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 

28 czerwca 2011 roku w sprawie zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu oraz rozkładania na raty 

wierzytelności Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z tytułu należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, a także wskazania organów lub osób do tego uprawnionych, zmienia się § 6 nadając 

mu brzmienie: „§ 6. 

1) Do umarzania, odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty wierzytelności pieniężnych 

wynikających ze stosunków cywilnoprawnych, uprawnieni są: 

1. Zarząd w zakresie umarzania bez względu na wysokość kwoty należności pieniężnych; 

2. Przewodniczący Zarządu WZWiK w zakresie odraczania terminu zapłaty oraz rozkładania na raty bez 

względu na wysokość należności pieniężnych. 

2) Nie będą dochodzone należności o charakterze cywilnoprawnym przypadające WZWiK, których kwota 

wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł, wskazane w uchwałach Zarządu.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powiedzą się Zarządowi Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

§ 4. Jednocześnie traci moc uchwała Nr 5/XVIII/2014 Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji z dnia 06 czerwca 2014 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji: 

L. Orpel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3296


		2017-07-14T11:34:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




